GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA ®Mano GROSSO

PORTARIA N'1609/2016
Autoriza servidor a coordenar e participar de
prometo de pesquisa universitária

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 6' da Lei
Complementar 320 de 30/06/2008;
CONSIDERANDO a Resolução n.e108/2015 do
CONEPE, que Normatiza os Projetos de Pesquisa da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT
CONSIDERANDO o Ofício n9 064/2016
PRPPG/SAAP, de 24.08.2016, sob protocolo N.e
419812/2016; Processo n.P752/2016 /GPO; Parecer
n.e090/2016.

RESOLVE

Art. I' Autorizar membros abaixo relacionados à
coordenarem e participarem em Projeto de Pesquisa Universitária da Universidade do Estado
de Mato Grosso, conforme segue;

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Cáceres, MT, 30 de agosto de 2016

6d.&,-CÁ,-,,#
Profa. 'ADIA MÀRIA DI REi\lêO
ReitQrí (

Campus: Universitário de Nova Xavantina

Curso de Turismo
Institucionalização do Prometo de Pesquisa

Unidade de
Vinculação:
Assunto:
Prajeta: "Mapeamento do Espaço turística do Município de Noxfa Xavantina-

MT"
Coordenador(a): Prof. Me. Rita Marca de Paula Garcia
Equipe:

Vigência da proposta:

Docentes: Amintas Nazareth Rossete, Regíane Caldeira da Salva,
Stephanni Gabriella Salva Sudré

01/08/2016 à 01/08/2017